Buonaccorsi abbas apud Zaccariam *storia letteraria d' Italia* vol. 2 (1751) p. 534 cum tab. (inde pendet ut videtur manus ignota inter Mariniana cod. Vat. 9431 f. 317); Venuti inter schedas Guarnierii litt. F f. 223 idemque ut videtur inter Gallettiana cod. Vat. 7935 f. 82'. 83.

3715 a 2 L · L Guarn., YL Buon. — 4 CAEPVRNIVS Buon. — d 1 in. QV (pro Q) Buon. — 2 ET Buon., FIL Guarn. — e 1 APERNAAL · Buon., A · PERPERNAAL · F Guarn. — Imaginem parietis, cui immissi erant hi lapides, et Buonaccursius exhibet in tabula adiecta et Venuti inter Guarnieriana f. 228, inter Gallettiana f. 89'.

Ad idem sepulcrum fortasse antiquitus pertinuit titulus infra editus A. Perpernae A. I. Eutelis.